
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Казань

  Дата и время проведения   Место проведения

  IQsport   Туполев-Профавиа

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арзуманов Симеон
Ахсанов Дамир
Галиев Рамиль
Джалалов Ринат
Иванов Андрей
Казыханов Алмаз
Каримов Рамир
Костылев Данил
Нагибин Максим

17 Поглазов Андрей
Пономарёв Сергей
Рипкович Роман
Родин Артём
Сайфутдинов Тахир
Сисёв Михаил
Фомичёв Алексей
Хайруллин Артур
Хакимов Ильшат
Шигапов Наир
Яруллин Ильназ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

99 Айдынов Аслан
Альмитов Радик
Васильев Данил
Васильев Никита
Гареев Айнур
Гумеров Марат
Гумеров Тимур
Красильников Денис

11 Латыпов Эмиль
Мерзин Ринат
Петров Павел

20 Сагдиев Нияз
Сагутдинов Камиль
Сисёв Павел
Степанов Владислав
Утяганов Артём
Шарафутдинов Ренат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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